bién Punta Larga. Tiene una superficie de treinta
y seis metros con veinte decímetros cuadrados. Ins-
crita al tomo 1652, libro 173, folio 223, finca regis-
tral número 12070, del Registro de la Propiedad
número 1 de Santa Cruz de Tenerife.

Tipo de subasta: seis millones quinientas sesenta
y cuatro mil doscientas cincuenta y cinco pesetas
(6.564.255 pesetas).

Guimar, 23 de abril de 2001.—El Juez.—El/la
Secretario.—22.172.$

ICOD DE LOS VINOS

Edicto

Doña Ana Serrano-Jover González, Juez de Primera
Instancia número 1 de Icod de los Vinos,

Hago saber: Que en dicho Juzgado y con el núme-
ro 308/98 se tramita procedimiento de Exequator.